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MAZGAS 3

Universalios aikštės dangos įrengimas

Apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis 30 cm

Asfalto pagrindo sluoksnis (AC 16 PD) 8 cm

Ev2>120 MPa

Ev2>45 MPa

Skaldos pagrindo sluoksnis 20 cm

Ev2>80 MPa

Liejama danga 1.4 cm

Ev2>120 MPa

Ev2>45 MPa

Ev2>80 MPa

Kelio bortas

C16/20 klasės betonas

MAZGAS 1

Asfalto dangos konstrukcijos

skersinis pjūvis

MAZGAS 2

Betoninių trinkelių  dangos konstrukcija

Ev2>100 MPa

Ev2>30 MPa

19 cm storio apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis 

3 cm storio išlyginamasis pasluoksnis
15 cm storio skaldos pagrindo sluoksnis iš 

8 cm storio betono trinkelių 20.10.08 danga;

Žemės sankasa, EV2 ≥ 30 Mpa.

Žemės sankasa, EV2 ≥ 30 Mpa.

42 cm storio apsauginis šalčiui atsparus sluoksnis 

20 cm storio skaldos pagrindo sl. iš nesurištojo 

Žemės sankasa, EV2 ≥ 45 Mpa.

10 cm storio asfalto pagrindo-dangos sluoksnis iš 

nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio 
(fr. 0/45), EV2 ≥ 100 MPa

iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio;
iš nesurištojo mineralinių medžiagų mišinio, 

mineralinių medžiagų mišinio (fr. 0/45), 

mišinio AC 16 PD

EV2 ≥120MPa

Ev2=80MPa

KERTAMI MEDŽIAI

SITUACIJOS PLANAS

Užstatymo intensyvumas

Užstatymo plotas

Sklypo plotas

TECHNO-EKONOMINIAI RODIKLIAI

Užstatymo tankis

Apželdintas plotas

Automobilių stovėjimo vietų skaičius

9633

1128

12

19

5770

10

PASTABOS:

1. MOKSLO PASKIRTIES PASTATO KAPITALINIO REMONTO TECHNINIS

DARBO  PROJEKTAS PARENGTAS PAGAL UTENOS MIESTO

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PATVIRTINTĄ PROJEKTAVIMO

TECHNINĘ UŽDUOTĮ;

2. PROJEKTAS ATITINKA STATYBOS NORMAS, HIGIENOS,

GAMTOSAUGOS IR PRIEŠGAISRINIUS REIKALAVIMUS;

3. PROJEKTO SPRENDINIUS GALIMA KEISTI TIK GAVUS PROJEKTO

AUTORIAUS SUTIKIMĄ;

4. PASTATO REMONTO DARBAI ATLIEKAMI  PRISITAIKANT PRIE

ESAMO SKLYPO RELJEFO, T.Y. SKLYPO RELJEFO FORMAVIMO

DARBAI NĖRA ATLIEKAMI.

REMONTUOJAMI STATINIAI:

REMONTUOJAMAS MOKYKLAS PASTATAS

REMONTUOJAMA AUTOMOBILIŲ AIKŠTELĖ

ĮRENGIAMA KREPŠINIO AIKŠTELĖ

ĮRENGIAMA ŽAIDIMŲ AIKŠTELĖ

ĮRENGIAMAS 60m BĖGIMO TAKAS

1

2

3

4

5

TRINKELIŲ PVZ.
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